committenda est, atque si ipse appellasset.

§ 4.- Idque ita constitutum est in persona creditoris, cum debitor victus appellasset nec ex fide causam defenderet. Quae constitutio ita accipienda est, si interveniente creditore debitor de pignore victus provocaverit: nam absenti creditor i nullum praecuidicium debitor facit, idque statutum est.

§ 5.- Si procurator, qui iudicio interfuit, victus sit, an ipse quoque per procuratorem appellare possit, videamus, quia constat procuratorem alium procuratorem facere non posse. Sed meminisse oportet, quod procurator lite contestata dominus litis efficitur: et ideo et per procuratorem appellare potest.

5.- MARCIANUS; *libro I, de Appellationibus*.- A sententia inter alios dicta appellari non potest nisi ex iusta causa, veluti si quis in coheredum praeiudicium se condemnari patitur vel similem huic causam quamvis et sine appellatione tutus est coheres; item fideiussores pro eo pro quo intervenerunt. Igitur et vendoris fideiussor emptore victo appellabit, licet emptor et vendor adquiescant.

§ 1.- Si heres institutus victus fuerit ab eo, qui de inofficio testamento agebat, legatariis et qui libertatem acceperunt permittendum est appellare, si querantur per collusionem pronuntiatum: sicut Divus Pius rescripsit.

§ 2.- Idem rescripsit legatarios causam appellationis agere posse.

defence for this reason can be entrusted to the purchaser, just as if he himself had appealed.

§ 4.- This has been decided with reference to the creditor, when the debtor is defeated and appeals, for he did not faithfully defend his case. This constitution should be understood to mean that the creditor having intervened, the debtor lost his case involving a pledge and took an appeal. For it has been decided that the debtor, in case of the absence of his creditor, does not prejudice him in any way.

§ 5.- Where an attorney who is conducting a case loses it, let us see whether he himself can appeal through another attorney, because it is established that one attorney cannot appoint another. It must, however, be remembered that an attorney, by the joinder of issue, becomes the master of the case, and therefore can appeal by the agency of another attorney.

5.- MARCIANUS; *On Appeals, Book I*.- An appeal cannot be taken from a decision affecting other parties, unless for some good reason; for instance, where a man has permitted himself to be convicted to the prejudice of his co-heir, or for some similar cause, although the co-heir may be secure even without an appeal. Likewise, where sureties appeal in behalf of him for whom they have become responsible. Therefore the surety of a vendor can appeal if the purchaser is defeated, even though both the purchaser and the vendor may acquiesce in the decision.